OB VCMOJIHEHUW YYPEXAEHWUEM MJIAHA EFTO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTH

YupexaeHue

O60cob6neHHOe nogpasgenexHne

Yupegutens

HanmeHoBaHuWe opraHa, ocyLecTBnsA-

10LLLero NoSIHOMOYMNA yupesnTens

Bug dhnHaHcoBoro obecneyeHuns (gestenbHocTH)
MeprnognyHOCTb: KBapTanbHasi, rogosas
EfuHnua namepexus: py6.

Ko,
HanmeHoBaHve nokasartens A
CTpOKM
1 2
[loxopbl - Bcero 010

[loxoAbl OT OKasaHWst NnaTHbIX yCayr
(paboT), KomneHcauwuii 3aTpat
Be3Bo3me3fHble JeHexXHble
NoCTyNneHNs TekyLLero xaoakreoa

OTYET

Ha 1 saHBapsa 2022 r.

MBY 4O "AML Ne 40"

BrogxeT MyHUUUNANbLHOTo 06pa3OBaHI/IH r HoBoky3HeLka

YnpaBneHue kynbTypbl aAMUHUCTPaL M roposa HoBOKy3HeLK

MpuHoCAWan LOXO4 AEATENbHOCTb (COBCTBEHHbIE JOXOAbI YUPEXAEHNS)

Kog
aHaInuTuKun

3

130

150

YTBEpPXAEHO
nnaHoBbIX
HasHayeHuii
4
5 040 000,00
1540 000,00

3 500 000,00

1. JoxoAabl yupexaeHns

uepes n1ueBble
cueta
5
5393 369,10
1546 705,00

3 846 664,10

VicnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

yepes 6aHKOBCKME
cueta
6

uepes kaccy
yupexaeHns
7

HekKaccoBbIMU
onepaumsamm
8

dopma no OKY/[
Jata
no OKMo

no OKTMO
no OKNO
Fnasa no BK

no OKEN

nToro

9
5393 369,10
1546 705,00

3 846 664,10

KoAbl
0503737
14 02.2022
34766848

32431354
02201613
913

Cymma
OTK/IOHEeHNSA
10

-353 369,10
-6 705,00

-346 664,10



Kop Kop
CTPOKM  aHaNnNTUKK

HavmeHoBaHue nokasartens

1 2 3
Pacxogb! - BCcero 200 X
BTOM 4ucne:
doHA onnatbl Tpyga yupexaeHui 111
VHble BbiNnatbl nepcoHany 112

yupexaenuii, 3a ncknioyeHmem goxia

onnatel TNyna

B3HoCbl N0 06A3aTENBHOMY 119
counanbHOMy CTPaxoBaHUo Ha

BbINAaTbl N0 onnarte Tpyja

paGOTHNKOB U MHble BbiMAaTbl

Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT u 244
yenyr

3akyrnka sHepreTM4ecknx pecypcos 247
Ynnata Hanora Ha UMyLLecTBo 851
ooraHusaLuil  3emMenibHOro Hanora

Ynnata uHbIx nnatexei 853
PesynbTat ncnonHeHns (geduuynt/ 450 X
npoguuuT)

YTBEpXaeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHwui
4
6 462 479,17

955 220,38

20 000,00

288 476,48

4 453 156,31

739 626,00
5000,00

1000,00
-1422 479,17

yepes nnuesble
cyeta
5
6 329 828,74

955 220,38

18 355,16

288 476,48

4 329 235,39

735 232,33
2 809,00

500,00
-936 459,64

2. Pacxofbl yuypexaeHus

VIcnosHEeHO NJIaHOBbIX HA3HAYEeHUI

yepe3 6aHKoBCKME
cyeta
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMK
onepaynamu
8

nToro

9
6 329 828,74

955 220,38

18 355,16

288 476,48

4 329 235,39

735 232,33
2 809,00

500,00
-936 459,64

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUA

10
132 650,43

1644,84

123920,92

4393,67
2191

500



HanmeHoBaHue nokasartens

1

neduvuyunta cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne.
BHYTPEeHHME UCTOUHNKN
13 HUX:

[BMXeHNe AeHeXHbIX CpeAcTB

nocTynneHne feHeXHblX CpeacTB

npouve

BbIObITVE AEHEXHbIX CPeACcTB
BHellHne NCTOYHNKN

N3 HUX:

i3meHeHVe oCcTaTKOB CpefCcTB
yBe/IyeHne 0CTaTkoB CPeACTB,
BCEro

YMeHblleHne 0CTaTKkoB CPeACTB,

BCEro
M3MEHEeHUe 0cTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM 060poTam cpeAcTB
yupexaeHns
B TOM 4uncne:
yBe/InueHne oCcTaTKOB CPeAcTB
yupexaeHns
yMeHbLLIEHNE 0CTaTKOB CPeACTB
yupexzaeHns
M3MeHeHre ocTaTkoB no
BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
yBe/IyeHne ocTaTkos no
BHYTPeHHUM pacyeTtam (KT
030404510)
yMeHbLLeH1e 0CTaTKoB no
BHYTPEHHUM pacuyeTtam (4T
030404610)

Kopg,

CTPOKM

2
500

520

590

591

592

620

700
710

730

731

732

820

821

Koa
aHaIUTUKKN

3

3. NICTOYHMKN hMHaHCUMpoBaHuA aeduunta cpeacTts

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHauyeHui
4
1422 479,17

uepes nuueBble
cyeta
5
936 459,64

yepes 6aHKOBCKMe

cyeTa
6

MICNoNHEHO NNaHOBbIX HasHaYeHuN

uepes kaccy

yupexaeHus
7

< 1ns fo6aBneHnNs CTPOK BblgeNnTe JaHHyl0 061aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[,06aBUTb CTPOKY». >

510

610

< [insi fo6aBneHns CTPOK BblAENUTE AaHHYIO

1422 479,17

936 459,64
-5 393 369,10

6 329 828,74

06/1aCTb U HAKMUTE KHOMKY «[,06aBUTL CTPOKY». >

HekaccoBbIMN
onepaunamm

8

nToro

9
936 459,64

936 459,64
-5 393 369,10

6 329 828,74

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEeHNSA

10
486 019,53

486 019,53

X



®dopma 0503737 c.4

YTBEpPXAEHO cnonHeHo nNNaHoBbIX Ha3HaueHni
Kog Koa Cymma
HanmeHoBaHuWe nokasartens NNaHoBbIX Yyepes nnuesble uepes 6aHKOBCKMe uepes kaccy HekaccoBbIMM
CTPOKM  aHaNUTUKK o nToro OTK/IOHEHUA
Ha3Ha4yeHui cyeta cueta yupexmaeHus onepaumsmn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

M3MeHeHVe oCTaTKoB pacyeToB Mo 830 X
BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHNAM
cpeacTs

B TOM 4yucne:

831
yBe/I4yeHne pacyeTos no
BHYTPEHHEMY NpuBEYEHUI0
ocTtaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHblUeH/ne pac4yeToB no 832
BHYTPEHHEMY NpuBAeYeHNIo
ocTaTkos cpefcTs (AT
030406000)

4. CBefileHUa 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Ccy6CMANi 1 pacxoAoB MNPOLWbIX NeT

K K Mpon3seeHo BO3BPaTOB
0 o
HaumeHoBaHue nokasarens A A uepes nuuesble uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HEKacCoBbIMM
CTPOKM  @aHaNUTUKM nToro
cyerta cyeta yupexaeHuns onepauusamu
1 2 3 4 5 6 7 8

Bo3BpalyeHo ocTtaTkoB cybcuguni 910
NpoLWbIX NeT, BCEro
13 HWX MO KOJaM aHaMTuKK:

< [insi po6aBneHNs CTPOK BbIAENUTE AAHHYI0 06/1aCTb U HAKMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >
Bo3BpalyeHo pacxo4os NpoLw/ibix JeT, 950

BCero
N3 HUX NO KoAaM aHa/IMTUKN:

< [Ans po6aBneHns CTPOK BbIAEINTE faHHYI0 06/1aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[l06aBUTL CTPOKY». >

PykoBoautens Vv N.H. SAnblHckas
(noanucs) (paclwmndposka nognucu)
FnaBHbIi 6yxrantep ry y H.®. TebskuHa
(NOANUCD) (pacwudposka noanucu)
MBY UB kynbtypbl UHH 4217026869, KM
422101001, OrPH1024701465177, agpec: yn.
LleHTpann3soBaHHasa 6yxranTepusa JleHnHa, 41.
FPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoautenb pyKoBoauTE b rpu6osa K.
(ynonHomouyeHHoe nun ](b) (BOMKHOCTB) (pacwmdposka nognucu)
NOTHNTENDb 3am.rn.6yxrantepa AHpapeeHko H.1O.

(AONXKHOCTb) (noanucek) (pacwudposka nognucu) (tenechoH, e-TaH)



